ПРОЕКТ

            ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ___________________          					                                №_______
г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 30.09.2014 № 475-пп «О расходах на содержание жилых помещений и коммунальные услуги в построенных (приобретенных) жилых домах (квартирах) за счет средств областного бюджета»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 30.09.2014 № 475-пп «О расходах на содержание жилых помещений и коммунальные услуги в построенных (приобретенных) жилых домах (квартирах) за счет средств областного бюджета» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «до закрепления их на праве оперативного управления за управлением жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской автономной области.» заменить словами              «до передачи их по акту приема - передачи управлению жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской автономной области.».
1.2. В пункте 3 слова «с момента закрепления его на праве оперативного управления за управлением жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской автономной области» заменить словами «с момента подписания акта приема - передачи управлением жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской автономной области».
1.3. Пункт 6 считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]губернатора области							    Р.Э.Гольдштейн